ВЫПИСКА

из Протокола №2

 заседания Конкурсной комиссии

ОАО «ППК «Черноземье»

 от 08.10.2012 года.

         «1. О подведении итогов открытого конкурса № 1554 на право

заключения договора на поставку билетопечатающих автоматов (далее –

Оборудование) для оформления проездных документов (билетов) в

пригородном сообщении в количестве 58 шт. для нужд ОАО «ППК

«Черноземье» в 2012 году с последующим вводом в эксплуатацию».

Слушали информацию: Елисееву Е.Е., которая представила информацию о

результатах рассмотрения представленных конкурсных заявок для участия в

открытом конкурсе № 1554 на право заключения договора на поставку

билетопечатающих автоматов (далее – Оборудование) для оформления проездных

документов (билетов) в пригородном сообщении в количестве 58 шт. для нужд

ОАО «ППК «Черноземье» в 2012 году с последующим вводом в эксплуатацию, а

также огласила совместное решение экспертной комиссии и организатора

конкурса от 05 октября 2012 года, согласно  которому единственным  участником

открытого конкурса признан претендент – ЗАО «Группа компаний «Искандер».

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1.  В соответствии с п. 77 Положения о порядке размещения заказов на закупку

товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения деятельности ОАО

«ППК «Черноземье», утвержденного решением совета директоров ОАО «ППК

«Черноземье» от 30.03.2012 г. (протокол № 17), открытый конкурс № 1554

признать несостоявшимся.

       2. Осуществить размещение заказа у ЗАО «Группа компаний  «Искандер»

путем заключения договора на поставку билетопечатающих автоматов (далее –

Оборудование) для оформления проездных документов (билетов) в пригородном

сообщении в количестве 58 шт. для нужд ОАО «ППК «Черноземье» в 2012 году с

последующим вводом в эксплуатацию со стоимостью предложения 12 248 410, 51

(двенадцать миллионов двести сорок восемь тысяч четыреста десять) рублей 51

копейка, кроме того НДС 18 % - 2 204 713, 89 (два миллиона двести четыре

тысячи семьсот тринадцать) рублей 89 копеек.

Решение принято единогласно.

Выписка верна.

Приложение к Протоколу заседания

Конкурсной комиссии ОАО «ППК

«Черноземье»  №2 от 08.10.2012г. г.

Выписка из протокола №356/ЭГ

совместного заседания экспертной группы и организатора по рассмотрению

заявок, представленных для участия в открытом конкурсе

Присутствовали:

Председатель экспертной группы

Заместитель председателя экспертной группы

Члены экспертной группы

Представители организатора

Повестка дня

      1. Рассмотрение конкурсной заявки, представленной для участия в  открытом

конкурсе №1554 на право заключения договора на поставку билетопечатающих

автоматов (далее – Оборудование) для оформления проездных документов

(билетов) в пригородном сообщении в количестве 58 шт. для нужд ОАО «ППК

«Черноземье» в 2012 году с последующим вводом в эксплуатацию.

2.   Подготовка  предложений в Конкурсную комиссию  ОАО «ППК «Черноземье»

по итогам открытого конкурса № 1554.

По пункту 1 повестки дня

1.1. ОАО «ППК «Черноземье»         проведен открытый конкурс № 1554

1.2.    К установленному в конкурсной документации сроку поступило 5

(пять) заявок.

1.3. По итогам рассмотрения представленных заявок для участия в

открытом конкурсе № 1554 допускается и признается участником открытого

конкурса № 1554 следующий претендент:
- ЗАО «Группа компаний «Искандер».

По пункту 2 повестки дня

На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсной заявки

участника открытого конкурса № 1554, экспертная группа совместно с

организатором приняли решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии

ОАО   «ППК «Черноземье»   следующие предложения:

        1) в связи с тем, что единственный претендент признан участником открытого

конкурса №1554 признать открытый конкурс №1554 несостоявшимся.

2) Рекомендовать ОАО «ППК «Черноземье»

в установленном порядке обеспечить заключение договора с  ЗАО «Группа

компаний «Искандер» по цене, не превышающей указанную в финансово-

коммерческом предложении участника.

Подписи.